

Karmsund Avis

annonse

FINN DIN NYE
BIL BLANT OVER **50**
BRUKTBILER HOS OSS!
www.utvik-auto.no



Bocca - deltok i konkurranse for første gang og vant sin klasse. Arkivfoto - her er koret fotografert foran Rådhuset i Haugesund.

Bocca vant i Bergen

Kammerkoret Bocca fra Haugalandet deltok i lørdag 9.juni 2012 i korkonkurransen "Syng for oss" i Bergen. Konkurransen er delt inn i ulike klasser – blandakor klasse B, blandakor klasse A og klasse A+, klasse for mannskor, damekor osv. I konkurransen skulle også 4-6 kor fra de ulike klassene plukkes ut til Grand Finale.



10. juni 2012 kl. 12:04
Karmsund redaksjonen

Kammerkoret Bocca deltok i blandakor klasse A og hadde satt som målsetting

for seg selv å prøve å oppnå minst 20 poeng av 25 mulige. Resultatene fikk de først lørdag kveld.

Boccas første

-Dette var vår første korkonkurranse. Vi følte at vi hadde gjort en bra prestasjon i klasse A, og var veldig godt fornøyde, forteller dirigent Ive Buch Romme.

-Vi satt på en sushi-restaurant i Bergen lørdag kveld, og jeg hadde akkurat gitt koristene ok på å bestille drikke da telefonen ringte. Vi var plukket ut blant 6 av 25 kor som skulle synge i den store finalen! Da var det bare å avbestille drikken og innstille oss på å synge en ny runde i Grieghallen. Det var utrolig gøy, sier hun til Karmsund.

Senere samme kveld ble de ulike korene ropt opp for å få sine poeng og plasseringer. Kammerkoret Bocca slo til med 1.plass i klasse A med 21,6 av 25 poeng. Med plasseringen følger også en pengepremie på kr.12.000,-. I finalen ble det kun plukket ut én vinner, og det ble Vokalensemblen Skrik fra Bergen.

-Jeg er utrolig stolt over hvor hvordan sangerne har taklet konkurransesituasjonen og prestert i sin klasse, sier Romme.

-Konkurransen har vært med på å skjerpe oss, og gitt oss rom til å fokusere på detaljer som dynamikk, frasering og formidling på en ny måte. Det har også vært veldig spennende å høre de andre gode korene.

Ga mersmak

Hun forteller at tilbakemeldingene fra dommerne var gjennomgående positive, med utsagn som bra presisjon og dynamikk, krevende repertoar, god sjangerforståelse, god kontakt mellom kor og dirigent og flott og allsidig repertoar. De fem dommerne hadde også konstruktive innspill på hvordan Bocca kan bli enda bedre. På spørsmål om Kammerkoret Bocca kommer til å delta i flere korkonkurranser svarer Ive Buch Romme:

-Konkurransen gav absolutt mersmak, både for å ha et skjerpende mål å jobbe fram mot, og noen å måle oss mot innimellom. Jeg tror helt sikkert at vi kommer til å være med i flere konkurranser, men ulike konserter i vår region vil nok fortsatt bli vår hovedgjefte, sier em glad dirigent.

I klassen for damekor var det Corona fra Stord som vant, i skarp konkurranse med flere kor fra Bergensområdet.